
DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB 

 

Uzavře á íže uvede ého d e, ěsí e a roku ezi s luv í i stra a i 

 

Doprav í pod ik hl. . Prahy, akciová společ ost 

se sídle  Sokolovská / ,   Praha  

IČ  

zaps. v OR vede é  u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 847 

zastoupe á předsedou představe stva Mgr. Marti e  Gillare  a ístopředsedou představe stva 
I g. Ladislave  Ur á ke  

dále je  jako „Klient“  

 

a 

 

BRODEC & PARTNERS s.r.o., advokát í ka celář 

IČ:    

se sídlem Praha – Vi ohrad , Ru ešova / , PSČ  , 
společ ost zapsa á v o hod í  rejstříku vede é  u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
194724 

zastoupe á JUDr. Ja e  Brod e , LL.M., Ph.D., jed atele , společ íke  a advokáte  

dále je  jako „Advokát í ka celář“  

 

 

I. 

 

Klie t a Advokát í ka elář spolu dne 10. 12. 2014 uzavřel  s louvu o posk t utí práv í služ , ev. č. 
0007440014, a základě které se Advokát í ka elář zavázala pro Klie ta posk t out práv í služ  
souvisejí í s výstav ou etra dle požadavků Klie ta dále je  „S louva“ . 

 

II. 

 

Klie t a Advokát í ka elář se dohodl  a uko če í Smlouvy, a to ke d i úči osti této dohod . 
 

III. 

 

1. Klie t a Advokát í ka elář se dohodli, že ezodklad ě po uzavře í této dohod  v pořádají veškerá 
vzáje á práva a povi osti v plývají í ze S louv , pokud taková vzáje á práva a povi osti ezi 
se ou ají. Advokát í ka elář je v rá i v pořádá í předevší  povi a v účtovat Klie tovi vše h  

doposud ev účtova é práv í služ  posk t uté a základě S louv , a to v souladu se Smlouvou. 

 

2. Advokát í ka elář do jed oho ěsí e od úči osti této dohod  vrátí Klie tovi veškeré ateriál , 
podklady a doku e t  předa é Klie te  Advokát í ka eláři v souvislosti s posk tová í  práv í 
služ  dle S louv , a to jak origi ál , tak kopie. Advokát í ka elář dále v uvede é lhůtě předá 
Klie tovi veškeré další ateriál , podklad  a doku e t  získa é či v tvoře é v souvislosti 

s posk tová í  práv í služ  dle S louv . Materiál , podklad  a doku e t , jeji hž f zi ké vrá e í či 
předá í Klie tovi e í ož é, je Advokát í ka elář povinna v uvede é lhůtě skartovat či ji ak 
odstranit. 

 

 

 

 



IV. 

 

Tato dohoda e á vliv a ta práva a povi osti s luv í h stra  v plývají í h ze S louv  či z práv í h 
předpisů, která vzhlede  ke své povaze ají ýt za hová a i po uko če í S louv . Povinnost 

lče livosti dle čl. , od  S louv  e í touto dohodou dotče a. 
 

V. 

D e  uzavře í této dohod  Klie t zároveň odvolává veškeré pl é o i, které Advokát í ka eláři 
v stavil za účele  posk tová í práv í služ  dle S louv . Jed á se o ásledují í pl é o i. 

VI. 

. Tato dohoda ude zveřej ě a v registru s luv dle záko a č. /  S . Zveřej ě í provede 
Klient a ude o ě  Advokát í ka elář ezodklad ě i for ovat. 

. Tato dohoda a ývá plat osti d e  jejího uzavře í a úči osti d e  zveřej ě í v registru smluv 

dle odu  tohoto člá ku. 

. Tato dohoda je v hotove a ve dvou e e pláří h s plat ostí origi álu, z i hž každá ze s luv í h 
stran o drží po jed o . 

. Na důkaz souhlasu s touto dohodou připojují zástup i s luv í h stra  své vlast oruč í podpis . 

 

V Praze d e ………………………… 

 

Za Klienta:                                                                                            Za Advokát í ka elář: 

 

………………………………………………                                                        …………………………………………………………… 

Mgr. Marti  Gillar, předseda představe stva                               JUDr. Jan Brodec, LL.M. Ph.D. 

Doprav í pod ik hl. . Prah , ak iová společ ost                       jed atel, společ ík a advokát 
 

 

 

……………………………………………. 
I g. Ladislav Ur á ek, ístopředseda představe stva 

Doprav í pod ik hl. . Prah , ak iová společ ost 


